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Odpowiedź na interpelację i
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Tychy, dnia 21 .09.2020

Sygn.
Sprawy:

Sprawa:
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DUR.0003.61 .2020

Wnioski i interpelacje radnych

Osoby do Miejski Zanąd Ulic i Mostów
kontaklu: Maciej Datta

32227 70 06 wew. 19

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot.: budowa u|. Ś|iwowei. Aqrestowei i Gruszowei w dzielnicv Czułów.

Odpowiadając na interpelację radnej, PaniAnity Skapczyk, z dnia 09-09-2020, w sprawie budowy ulic;

Śliwowej, Agrestowej i Gruszowej, informuje, że inwestycja dotycząca budowy ulicy Agrestowej jest

zgodnie zapisem w budzecie miasta Tychy realizowana.

Prace są w toku i realizuje je wyłoniona w drodze pzetargu firma An-Eko. Termin zakończenia

inwestycji zgodnie zawańą umową planowany jest na grudzień br. roku.

Jesteśmy równiez w posiadaniu dokumentacji projektowych na pzebudowy dwoch kolejnych ulic w

dzielnicy Czułow: Śliwowej i Gruszowej.

Realizację tych zadań planuje się w latach 2021-2023 po uzyskaniu środków na współfinansowanie

zadania (w pzypadku ul. Sliwowej) z Funduszu Dróg Samorządowych.

Planując działania z zakresu budowy dróg w konkretnej lokalizacji (dzielnicy, osiedlu, itp.), istotne jest

to, by harmonogramy robót nie nakładały się w czasie. Nie możemy jednocześnie pzeprowadzic

wszystkich niezbędnych inwestycji, poniewaz byłoby to uciązliwe dla mieszkańcow - głównie z

powodu utrudnień w ruchu.

Zgodnie z ań. 13 ogólnego rozpożądzenia o ochronie danych osobotvych Z dnia 27 kv/iełnia 2016 r. (RoDo). infonTujemy. że:
1) Administratoreln Parri/Pana danych osobowych jest Miejski Zazadu Ulic i l.,lostótv y.t Tychach z siedzibą t,l Tychach.
ul, Budo\,,/lanycłl 59. 43-100 Tychy, email: daneosoborve@mzuirn.lychv.pl. ln§pektor Ochrony Danych - Arkadiusz Pastuszka
2) Przysluguje PaniiPanu prarvo dostępu do keści slvoich danych osobowych oraz pralvołch sprosto!./ania, usunięcia. ograniczenia
przetvlarzania. Jeśli uzna Pani/Pan. iżprzelwarzanie danych osobov,lych PanilPana dotyczących narusza pzepisy RODO. przysluguje
Pani/Panu pra,rro vrniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobovlych

Węcej o żasadach przehvarzania Pani/Pana danych osobolv y(jh orazo przystugujących
PanilPanu prawach z tym łviazanyó na stronie: http/,bip.mztlim.Vóv,pVoctrronadanv*1-osobowń [* _ 
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Z tych też powodów będziemy wnioskowaó o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie

miasta na budowę uL Śliwowej w 2021roku, natomiast budowa ul. Gruszowej planowana jest na lata

2022-2023.

Z powazaniem

Otzymują
1. Adresat,
2, Radna Miasta Tychy Pani Anita Skapczyk,
3. Sekretaz Miasta Tychy.
4. a/a MZUiM.
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